
DOA-OZ.0025,1.........

Uchwała nr /2022
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 2, (,3176.1e2022 roku

w sprawie wyrażenie zgody na zakup telefonów komórkowych typu Smartfon

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (tj. Dz. U. z 2022 r.
poz. 2094) oraz art. 2 ust. 2 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., z późn. zm.)
uchwala się co następuje:

§1
1. Wyraża się zgodę na zakup telefonów komórkowych typu Smartfon na potrzeby Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Opolskiego w celu wykonywania służbowych rozmów
telefonicznych przez pracowników.

2. Zakup telefonów wymienionych w ust. 1 nie przekroczy kwoty 55 000,00 zł brutto.

§2
Upoważnia się Panią Magdalenę Stodołę Sekretarz Województwa Opolskiego do:

1. Podpisania zleceń na zakup urządzeń, o których mowa w §1 niniejszej uchwały.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalanca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


